

ഭരണഭാഷ-മാതൃഭാഷ

അനെർട്ട്

ANERT



Agency for New and Renewable Energy Research and Technology

നവീനവും പുനരുപയോഗയോഗ്യമായ ഊർജ്ജ ഗവേഷണങ്ങൾക്കും സാങ്കേതിക വിദ്യകൾക്കുമുള്ള ഏജൻസി  
(Department of Power, Government of Kerala)

No. ANERT-TECH/29/2021-PE2(RTS)

07/02/2022

**Notification for Skill Upgradation Training Programme for Electricians in Solar Energy**

**Reference:** 1. ANERT-TECH/29/2021-PE2(RTS) Notification dated 10/02/2021

Agency for New and Renewable Energy Research and Technology(ANERT), is organising a 2day Skill Up gradation Training program For Electricians in Solar Energy.

**Number of seats:** 30 Each/batch , allotted on first come first serve basis.Training will be free of cost.

The Place and date for training will be intimated later

**Eligibility:** Candidates should be at least 18 to 60 years of age. Must have passed 10th class with Electrical Wireman License/ Wireman Apprentice/ ITI in Electrician Trade.

**How to apply:** Participants are requested to visit the ANERT Website and click on the link provided there and fill the Application forms.

Last Date for receiving application online shall be 15th February 2022.

**Certification:** ANERT would issue participation certificates after satisfactory completion of the course.

**For queries, please call** :91881 19421 / 18004251803 or mail to training@anert.org or anert2020@anert.in

ഏജൻസി ഫോർ ന്യൂ ആൻഡ് റിനവബിൾ എനർജി റിസർച്ച് ആൻഡ് ടെക്നോളജി

**File No.ANERT-TECH/29/2021-PE2(RTS)**

(അനേർട്ട് ഇലക്ട്രീഷ്യൻമാർക്കായി 2 ദിവസത്തെ സൗരോർജ്ജ നൈപുണ്യ പരിശീലന പരിപാടിയിലേക്ക് അപേക്ഷ ക്ഷണിക്കുന്നു.

**സീറ്റുകളുടെ എണ്ണം :** 30 വീതം(ഒരു ബാച്ച് രജിസ്റ്റർ ചെയ്യുന്നവരുടെ മുൻഗണന ക്രമത്തിലായിരിക്കും അനുവദിക്കുക.

പരിശീലനത്തിനുള്ള തീയതി സ്ഥലവും പിന്നീട് അറിയിക്കും.പരിശീലനം സൗജന്യമായിരിക്കും .


**യോഗ്യത :** അപേക്ഷകൻ കുറഞ്ഞത് 18 മുതൽ 60 വയസ്സ് വരെ ആയിരിക്കണം. പത്താം ക്ലാസും ഇലക്ട്രിക്കൽ വയർമാൻ ലൈസൻസ് / വയർമാൻ അപ്രന്റീസ് / ഇലക്ട്രീഷ്യൻ ട്രേഡിൽ ഐടിഐ എന്ന് യോഗ്യത ഉള്ളവർക്ക് അപേക്ഷിക്കാം

അപേക്ഷ സമർപ്പിക്കേണ്ട വിധം : ANERT സൈറ്റ് സന്ദർശിച്ച് നൽകിയിരിക്കുന്ന ലിങ്കിൽ ക്ലിക്ക്ചെയ്യുക അപേക്ഷാ ഫോം പൂരിപ്പിച്ച അപേക്ഷ സമർപ്പിക്കേണ്ടതാണ്.

അപേക്ഷ സ്വീകരിക്കുന്നതിനുള്ള അവസാന തീയതി **2022 ഫെബ്രുവരി 15**

കോഴ്സ് തൃപ്തികരമായി പൂർത്തിയാക്കിയ ശേഷം ANERT പങ്കാളിത്ത സർട്ടിഫിക്കറ്റ് നൽകും.

വിശദാംശങ്ങൾക്കായി വിളിക്കുക: 91881 19421 / 18004251803 or mail to : training@anert.org or anert2020@anert.in

  
Chief Executive Officer